REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/17/2022

ESTADO No. 036

Radicacién

76520310300520110013600

76520310300520120000500

76520310300520210015600

76520310300520210015600

76520310300520220003400
76520310300520220007600

76520310300520220007900

NuUmero de registros:7

Clase de
Proceso

Ordinario

Ejecutivo con
titulo
hipotecario

Ejecutivo con
titulo
hipotecario
Ejecutivo con

titulo
hipotecario

Verbal

Verbal

Abreviado

Demandante

MARIA ELENA
SANCHEZ MENESES

MIRIAM LOZANO
MONDRAGON

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

NATALIA MORA
RODRIGUEZ

LUIS JAVIER ZULUAGA

CUERVO

ANGELA TRUJILLO
TRUJILLO

Demandado

RAPIDO HUMADEA
S.A.

RAFAEL HERNANDO
LOZANO PUENTE

TERESA GARCIA
CASTRO

TERESA GARCIA
CASTRO

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Agregar
Escrito y Ponerlo en Conocimiento - Inc. 2 del
Articulo 312 del C.G.P. Ver Auto.

Auto Fija Fecha Para Remate OBS. Auto
Interl. 1° Inst. Fija Fecha para Remate Bieb
Dado en Garantia. Ver Auto.

Auto reanuda proceso de oficio 0 a peticién de
parte OBS. Auto Interl. 1° Inst. Reanuda
Proceso. Ver Auto.

Auto Decreta Suspension del Proceso OBS.
Auto Interl. 1° Inst. Decreta Suspension del
Proceso. Ver Auto.

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 1°
Inst. Inadmite Demanda. Ver Auto.

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 1°
Inst. Inadmite Demanda. Ver Auto.

Auto rechaza demanda OBS. Auto Interl. 1°
Inst. Rechaza Demanda. Ver Auto.

Fecha
Registro

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

Folio

110

258
y259

59

62y
63

Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.

Cuaderno
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Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/17/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el
presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario.-



